
MOLDED PLASTIC TOOL HANDLES - BROWNELLS 6, BLACK L2
MODEL

> > Tuotteet asesepille Yleiset asesepän työkalut Työkalujen kahvat

Valmis Asennettavaksi Työkaluusi

Esivalmistetut ja poratut kahvat ruuvimeisseleille, taltoille jne. Jokaisessa
murtumattomassa kahvassa on tarkasti keskitetty reikä. Jos reikä ei ole tarkka
koko, käytä ohjuriporaa ja poraa tarvittavaan kokoon ja syvyyteen. Erittäin pienille
tangille - kiinnitä ACRAGLAS®:lla. Saatavana kirkkaana keltaisena tai yhtenä
mustana.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 6, BLACK L2 MODEL
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 016206002
Valm.nro:
Toimituksen paino: 0.159kg
Toimituksen korkeus: 30mm
Toimituksen leveys: 86mm
Toimituksen pituus: 114mm
UPC: 050806003149

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Tyoekalujen-kahvat
https://www.brownells.fi/MOLDED-PLASTIC-TOOL-HANDLES-6-Black-L2-Model-BROWNELLS-016206002
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet MOLDED PLASTIC TOOL HANDLES
BROWNELLS 6, BLACK L2 MODEL

Johdanto
Kiitos, että valitsit MOLDED PLASTIC TOOL HANDLES BROWNELLS 6, BLACK L2 MODEL. Tämä opas tarjoaa
tärkeitä turvallisuustietoja ja ohjeita näiden työkalukahvojen oikeaan käyttöön. Lue tämä opas huolellisesti
varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista tuotteen turvallinen käyttö noudattamalla näitä ohjeita:

Tarkista aina kahvat ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden varalta.
Käytä kahvoja vain niiden tarkoitetussa tarkoituksessa, kuten ruuvimeisseleissä ja taltoissa.
Pidä kahvat lasten ulottumattomissa onnettomuuksien estämiseksi.
Älä ylitä suositeltua kokoa porausreikien osalta, jotta kahvan eheys ei vaarannu.
Jos käytät ohjuriporaa, varmista, että se on sopiva tarvitsemasi reiän koon mukaan.

Ole tietoinen seuraavista mahdollisista vaaroista:

Väärä asennus voi johtaa työkalun rikkoutumiseen ja vammoihin.
Kahvojen käyttäminen yhteensopimattomien työkalujen kanssa voi aiheuttaa rikkoutumista.

Ilmoita mahdollisista onnettomuuksista tai vammoista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Kun käytät MOLDED PLASTIC TOOL HANDLES kahvoja, noudata seuraavia varotoimia:

Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja, kun poraat tai muokkaat
kahvoja.
Varmista, että työalue on puhdas ja vaaraalueet on poistettu liukastumisten ja kaatumisten estämiseksi.
Käytä vakaata työpintaa onnettomuuksien välttämiseksi porauksen tai asennuksen aikana.
Noudata valmistajan suosituksia kahvojen kanssa yhteensopivien työkalujen koosta ja tyypistä.
Jos kahva vaurioituu käytön aikana, lopeta käyttö välittömästi ja vaihda se uuteen.

Asennus ja käyttöohjeet
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Noudata seuraavia vaiheita oikean asennuksen ja käytön varmistamiseksi:

Valitse oikea kahvakoko: Valitse sopiva kahvakoko työkalutarpeidesi mukaan:

L1 2¾" (7cm) pitkä, 5/8" (15.9mm) halkaisija. Reikä on 1/8" (3.2mm) halkaisija.
L2 3" (7.6mm) pitkä, 13/16" (20.6mm) halkaisija. Reikä on 1/8" (3.2mm) halkaisija.
L3 3½" (8.9cm) pitkä, 1" (25.4mm) halkaisija. Reikä on 3/16" (4.8mm) halkaisija.
L4 3¾" (9.5cm) pitkä, 11/8" (2.9cm) halkaisija. Reikä on 3/16" (4.8mm) halkaisija.
L5 4¼" (10.8cm) pitkä, 1¼" (3.2cm) halkaisija. Reikä on 5/16" (7.9mm) halkaisija.

Valmistele työkalu: Varmista, että työkalu, johon kiinnität kahvan, on puhdas ja vapaana roskista.

Poraa reikä: Jos esiporattu reikä ei sovi työkalusi tangolle:

Käytä ohjuriporaa oikean kokoisen reiän luomiseksi.
Poraa tarvittava syvyys varmistaaksesi tukevan kiinnityksen.

Kiinnitä kahva: Liukuta kahva työkalun tangolle. Varmista, että se istuu tiukasti.

Varmista ACRAGLAS®:lla: Erittäin pienille tangoille käytä ACRAGLAS®:ia kahvan kiinnittämiseksi
paikalleen.

Testaa kahva: Ennen täyttä käyttöä testaa kahvan vakaus ja turvallisuus.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet kahvat tai käyttämättömät materiaalit vastuullisesti:

Noudata paikallisia sääntöjä muovien hävittämisestä.
Älä hävitä yleiseen jätteen joukkoon, jos kierrätysmahdollisuuksia on saatavilla.
Harkitse käyttämättömien kahvojen lahjoittamista paikallisille yhteisötyöpajoille tai kouluille, jos ne ovat
hyvässä kunnossa.

Yhteystiedot lisätukea varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai tuotetiedoista, viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu
tuotepakkauksen mukana tai vieraile valmistajan verkkosivustolla.

Kiitos, että noudatat näitä turvallisuusohjeita. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille ensisijaisia. Nauti MOLDED
PLASTIC TOOL HANDLES BROWNELLS 6, BLACK L2 MODEL kahvojen vastuullisesta käytöstä!
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